
                                             UCHWAŁA Nr VIII/65/2007
                                              Rady Gminy w  Wierzbicy
                                                z dnia 20 lipca 2007 roku

w sprawie rozwiązania prawa użytkowania wieczystego ustanowionego
na działkach nr 710/2,711/2, 712/2 położonych w Wierzbicy

         oraz ustanowienie prawa użytkowania wieczystego na nieruchomości
                     położonej w Wierzbicy oznaczonej numerem 731/1

w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-
chomościami (Dz.U. z 2004 roku Nr 261 poz. 2603- t.j.), w związku z art. 237 k.c. oraz art. 18 
ust. 2 pkt 9 ppkt a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy w Wierzbicy

uchwala, co następuje:

§  1.
Wyraża się zgodę na:

– rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego ustanowionego na rzecz Spółdzielni
 Mieszkaniowej Lokatorsko- Własnościowej „ Razem ‘   na działki  położone w Wierzbicy   nr 
710/2, 711/2, 712/2 o pow. 5000  m2, uregulowane w księdze wieczystej KW  18470.

– ustanowienie w trybie bezprzetargowym użytkowania wieczystego na rzecz
.Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej „ Razem’ w Wierzbicy 
 na działkę  położoną  w  Wierzbicy przy ul. Wiatracznej nr 731/1  o pow. 2000 m2

§  2.
Czynności pomiędzy podmiotami określonymi w § 1 będą dokonane odpłatnie

z rozliczeniem różnic w wartości.

§  3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

               Przewodniczący Rady
  Gminy Wierzbica


